
GOBIE~NO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN

CRECER ~ GRANDE Jl
CAMPECHE 2015.2011 -A

ACTA No 382

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCiÓN
DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARIA DE
ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

FOLIO: OC-0321/2017
PROVEEDOR: CABAÑAS VAZQUEZ ROBERTO
CONCEPTO: 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

FECHA DE RECEPCiÓN: 19 DE JUNIO DE 2017

RECIBE:
NOMBRE: C.P. REYNA ASUNCION RUIZ VILLAMIL
CARGO: COORDINACION ADMINISTRATIVA DE LA SEDUOP

DESCRIPCiÓN

AROMATIZANTE GLADE@ AUTOMÁTICO AEROSOL ELECTRICO,
INCLUYE APARATO DIFUSOR Y UNA LATA DE AROMATIZANTE.
AROMATIZANTE XA~ZANA. CANELA, FRUTAL, 3.8 LITROS.

BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE
BAJA DENSIDAD, 1 KG.
BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLTETILENO DE
BAJA DE~SIDAD, 1 KG.
BOLSAS p/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE
BAJA DENSIDAD, 1 KG.
CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO.

CUBO VILEDA CON EXPRIMIDOR PLASTICO INCLUIDO, SIN
MECHUDO.
ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.

GUANTES DE HULE DOMESTIcas.

LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO,
TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.
LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.

MECHUDO BOLA HILASA.

PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE
500M, C/U)
PASTILLA SANITARIA AZUL, APROXlMANDAMENTE 50 GRMS.
C/u.
REPUESTO PARA DES?ACHADOR AUTOMATICO DE AROMATIZANTE
~E A~BIENTES EN AEROSOL, LATA CON 175GR/270ML. MARCA
WIESE
TOALLA EN ROLLO CA FE C/6PZAS.

DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG.

CLORO, CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE
HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO

UNIDAD
PAQUETE

GALON

KILOGRAMO

KILOGRA~O

KILOGRAMO

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PAR

LITRO

LITRO

PIEZA

CAJA

PIEZA

PIEZA

CAJA

BOLSA

LITRO

30

30

30

30

20

5

20

20

100

20

20

40

50

1

40

100

100

PRECIO
$139.00

$100.00

$25.99

$25.99

$25.99

$17.00

$135.00

$25.00

$14.50

$10.99

$15.99

$30.00

$328.00

$10.00

$50.00

$179.99

$27.00

$6.99

IMPORTE
$417.00

$3,000.00

$779.70

$779.70

$779.70

$340.00

$675.00

$500.00

$290.00

$1,099.00

$319.80

$600.00

$13,120.00

$500.00

$50.00

$7,199.60

$2,700.00

$699.00
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Total de artículos 659 SUBTOTAL
%IVA

TOTAL

$33,848.50
$5,415.76
$39,264.26

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA
ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ENTREGA POR EL PROVEEDOR

CABAÑAS VAZQUEZ ROBERTO C.P. REYNA UNCION RUIZ VILLAMIL
COORDINACIO ADMINISTRATIVA DE LA SEDUOP
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